

Årsredovisning

för

Uffe Petterssons Golf AB

556412-5952

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uffe Petterssons Golf AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2024-03-08



Ulf Pettersson

Årsredovisning

för

Uffe Petterssons Golf AB

556412-5952

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Uffe Petterssons Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av träning och utbildning av golfspelare.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	457	2 708	2 610	2 546	2 390
Resultat efter finansiella poster	67	197	257	377	109
Balansomslutning	530	666	1 384	1 555	1 535
Soliditet (%)	72,27	80,08	77,96	63,13	44,49
Antal anställda	1	2	2	2	2

Omsättning har minskat från föregående år med ca 80%, detta beror på att en stor del av bolagets verksamhet avyttrades 2022-12-31.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	44 750	231 589	396 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			231 589	-231 589	0
Årets resultat				52 624	52 624
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	76 339	52 624	248 963

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 339
årets vinst	52 624
	128 963

disponeras så att	
aktieutdelning, 100 per aktie	100 000
i ny räkning överföres	28 963
	128 963

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		456 700	2 707 578
Övriga rörelseintäkter		95 820	108 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		552 520	2 815 945

Rörelsekostnader

Köpta tjänster		-117 289	-169 280
Handelsvaror		0	-1 530 036
Övriga externa kostnader		-191 645	-458 776
Personalkostnader	1	-166 570	-409 547
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 800	-51 198
Summa rörelsekostnader		-486 304	-2 618 837
Rörelseresultat		66 216	197 108

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		820	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-429
Summa finansiella poster		818	-403
Resultat efter finansiella poster		67 034	196 705

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		2 900	77 600
Förändring av överavskrivningar		0	19 300
Summa bokslutsdispositioner		2 900	96 900
Resultat före skatt		69 934	293 605

Skatter

Skatt på årets resultat		-17 310	-62 016
Årets resultat		52 624	231 589

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2, 3

0

0

Inventarier

4

43 200

39 999

Summa materiella anläggningstillgångar

43 200

39 999

Summa anläggningstillgångar

43 200

39 999

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 959

6 250

Övriga fordringar

396

296 929

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

26 318

Summa kortfristiga fordringar

81 355

329 497

Kassa och bank

Kassa och bank

405 904

296 163

Summa kassa och bank

405 904

296 163

Summa omsättningstillgångar

487 259

625 660

SUMMA TILLGÅNGAR

530 459

665 659

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

76 339

44 750

Årets resultat

52 624

231 589

Summa fritt eget kapital

128 963

276 339

Summa eget kapital

248 963

396 339

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

169 300

172 200

Summa obeskattade reserver

169 300

172 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 769

20 514

Skatteskulder

7 872

0

Övriga skulder

80 555

38 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

38 487

Summa kortfristiga skulder

112 196

97 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

530 459

665 659

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	223 985
Försäljningar/utrangeringar		-223 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-179 160
Försäljningar/utrangeringar		190 359
Årets avskrivningar		-11 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	46 500
Försäljningar/utrangeringar		-46 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-46 500
Försäljningar/utrangeringar		46 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2024071038566

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 995	412 452
Inköp	54 000	
Försäljningar/utrangeringar	-199 995	-212 457
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 000	199 995
Ingående avskrivningar	-159 996	-332 454
Försäljningar/utrangeringar	160 106	212 457
Årets avskrivningar	-10 910	-39 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 800	-159 996
Utgående redovisat värde	43 200	39 999

Halmstad 2024-03-08


Ulf Pettersson